

Resolvo.dk IVS

Strandbovej 29
2650 Hvidovre

Årsrapport
3. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er godkendt den

01/03/2018

Brian Falk Jegård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Resolvo.dk IVS Strandbovej 29 2650 Hvidovre
	e-mailadresse: info@resolvo.dk
	CVR-nr: 38099965
	Regnskabsår: 03/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af drift af konsulentvirksomhed inden for Business Intelligence og Procesoptimering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 03.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK 0.
Balancen viser en egenkapital på DKK 1.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat i 2017/18.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 3. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.676
Resultat af ordinær primær drift		3.676
Øvrige finansielle omkostninger		-3.676
Ordinært resultat før skat		0
Årets resultat		0

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.166
Igangværende arbejder for fremmed regning		571.585
Andre tilgodehavender		45.654
Tilgodehavender i alt		721.405
Likvide beholdninger		1.846.353
Omsætningsaktiver i alt		2.567.758
Aktiver i alt		2.567.758

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Egenkapital i alt		1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.566.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.566.758
Gældsforpligtelser i alt		2.566.758
Passiver i alt		2.567.758

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis